
�
Ústecký kraj 
Velká hradební 3118/48,  
400 01 Ústí nad Labem 

Závěrečná zpráva o použití dotace 

 dle čl. IV. písm. f) 

Smlouvy o poskytnutí investiční dotace ze dne 
4.8.2015  
č.15/SML2152 

ve znění jejího dodatku č.1 ze dne 23.3.2016, 
dodatku č.2 ze dne 21.7.2017 

a dodatku č.3 ze dne 21.12.2017 
a dodatku č.4 ze dne 28.10.2018 
a dodatku č.5 ze dne 29.7.2020 

a dodatku č.6 ze dne 21.12.2021 

Závěrečná zpráva dle Smlouvy o poskytnutí investiční dotace ze dne 4.8.2015      strana #  z #1 11



�

1. Označení příjemce dotace, včetně identifikace osob zastupujících právnickou osobu s 
uvedením právního důvodu zastoupení 

a) Název:   Labe aréna, z.s. 
b) IČ:    034 10 447 
c) Spisová značka:  L 9247 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
d) Sídlo:   Nábřežní 835, 411 08 Štětí 
e) Statutární orgán - výkonný výbor: 

• Předseda výkonného výboru, který dle stanov a výpisu ze spolkového rejstříku jedná 
jménem spolku: 

 

• Člen výkonného výboru: 

• Člen výkonného výboru: 
Národní olympijské centrum vodních sportů, z.s., IČ: 030 39 021, Zátopkova 100/2, 
Břevnov, 169 00 Praha 6;  
zastoupení právnické osoby:  

• Člen výkonného výboru: 
Město Štětí, IČ: 002 64 466, Mírové nám. 163, 411 08 Štětí; zastoupení právnické 
osoby:  

f) Kontrolní komise: 

• Předseda kontrolní komise: 
 

• Členka kontrolní komise: 
 

• Člen kontrolní komise: 
 

• Člen kontrolní komise: 
I  

2. Číslo dotace  

č.15/SML2152 

3. Výše dotace  

Výše dotace dle znění dodatku č.6 ze dne 21.12.2021 k dotační smlouvě: 

36.817.430,64 Kč  
Třicet šest miliónů osmset sedmnást tisíc čtyřista třicet korun českých, šedesát čtyři haléřů 

Závěrečná zpráva dle Smlouvy o poskytnutí investiční dotace ze dne 4.8.2015      strana #  z #2 11



�

4. Využití dotace 

Realizace výstavby objektu Labe aréna Štětí, etapa I. 

v rosahu dodatku č.6 ze dne 21.12.2021 k dotační smlouvě 

viz dále kvantitativní výstup projektu v Příloze 6.a 

5. Popis realizace projektu včetně dodrožování jeho harmonogramu 

5.1 Klíčové termíny projektu: 

a) Na stavbu Labe aréna Štětí bylo vydáno stavební povolení dne 30.9.2015 

b) Demolice původního objektu byla zahájena dne18.1.2016 

c) Stavba objektu Labe aréna Štětí byla zahájena dne 11.7.2016 

d) Na stavbu (zahrnující části díla 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 14 - viz Přílohu 6.a ) byl vydán 
kolaudační souhlas dne 24.10.2017 a přiděleno číslo popisné dne 31.10.2017. 

e) V listopadu 2017 byl objekt zapsán od Katastru nemovitostí. 

f) 18.8.2017 proběhlo neúspěšné předávací řízení, kdy objekt nebyl převzat pro řadu 
zásadních vad a nedodělků - viz. Příloha 5.1f 

g) První tři části díla (Šráky na lodě; Komunikace a zpevněné plochy za objektem; Čisté 
terénní úpravy za objektem) byly předány a převzaty do užívání dne 24.5.2018. - viz. 
Příloha 5.1g 

h) Zbylé části díla byly převzaty příjemcem dotace - bez součinnosti zhotovitele - za 
účasti notáře dne 4.6.2018. - viz. Příloha 5.1h 

i) Dokončovací stavební práce byly zrealizovány do koce roku 2021 na základě dílčích 
zakázek. 

Termíny dotačního projektu byly upravovány v jednotlivých dodatcích k dotační smlouvě. 
Do dodatu č.2 k dotační smlouvě se jednalo o změny vyvolané postupem realizace 
projektu. Od dodatku č.3 k dotační smlouvě (k jehož vzniku podal podnět zhotovitel stavby 
- viz. Příloha 5.1), se však již jednalo o změny vyvolané neplněním povinností zhotovitele 
stavby - viz níže bod 5.8. 

5.2 Nejprve došlo vypracování projektové dokumentace pro územní řízení, která však 
byla hrazena z jiných prostředků, resp. nikoliv z dotace Ústeckého kraje. Vypracováním 
PD byla pověřena firma m4 architekti s.r.o. 

Územní rozhodnutí bylo vydáno dne 23.10.2014. Na základě požadavků odborníků z 
Krajského úřadu Ústeckého kraje došlo následně k přepracování projektové dokumentace 
s ohledem na výklad problematiky „aktivní záplavové zóny” a vydání Změny územního 
rozhodnutí dne 15.4.2015 - viz Příloha 5.2 

Závěrečná zpráva dle Smlouvy o poskytnutí investiční dotace ze dne 4.8.2015      strana #  z #3 11



�
5.3 V rámci dotačního projektu nejprve došlo k realizaci VZ na projektovou dokumentaci 
pro realizaci nového objektu Labe aréna a to na základě veřejné zakázky „Projektová 
dokumentace Labe aréna” - viz Profil zadavatele: 

https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3/zakazka/
P15V00000001 

• Realizací této veřejné zakázky byla na základě výsledků veřejné zakázky pověřena 
firma di5 architekti inženýři s.r.o., se kterou byla dne 30.3.2015 uvavřena smlova o dílo, 
která byla následně novelizována v jednom dodatku - viz Příloha 5.3 (i) 

• Firma di5 architekti inženýři s.r.o. zpracovala projektovou dokumentaci k dále 
uvedeným VZ: 

- „Výběr zhotovitele demolice Loděnice KVS SO 011,012,013 pro projekt Labe 
Aréna” 

- „Labe aréna Štětí, etapa I.“ 

• Firma di5 architekti inženýři s.r.o. od smlouvy odstoupila. Následně došlo k uzavření 
Dohody o ukončení smlouvy o dílo, na základě které firma dál poskytovala objednané 
služby - po dobu realizace stavby firmou Klement a.s. coby zhotovitelem VZ „Labe 
aréna Štětí, etapa I.“ - viz Příloha 5.3 (ii) 

5.4 Následně bylo realizováno výběrové řízení s názvem „Administátor výběrových 
řízení na akci Labe aréna“. 

• Realizací toto veřejné zakázky byla na základě výsledků výběrového řízené pověřena 
firma Allowance s.r.o., se kterou byla dne 20.7.2015 uvavřena Příkazní smlouva - viz 
Příloha 5.4 (i) 

• Tato firma následně realizovala dále uvedené VZ: 

- „Výběr poskytovatele Technického dozoru stavebníka pro projekt "Labe Aréna”” 

- „Výběr zhotovitele demolice Loděnice KVS SO 011,012,013 pro projekt Labe 
Aréna” 

- „Labe aréna Štětí, etapa I.“ 

a na základě Příkazní smlouvy z 12.7.2016 poskytovala další související služby - 
Příloha 5.4 (ii) 

5.5 Následně byla realizována VZ s názvem „Výběr poskytovatele Technického dozoru 
stavebníka pro projekt "Labe Aréna"” - viz Profil zadavatele: 

https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3/zakazka/
P15V00000003 

• Realizací toto veřejné zakázky byla na základě výsledků veřejné zakázky pověřena 
firma Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o., se kterou byla dne 11.12.2015 
uvavřena příkazní smlouva - viz Příloha 5.5 

Závěrečná zpráva dle Smlouvy o poskytnutí investiční dotace ze dne 4.8.2015      strana #  z #4 11

https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3/zakazka/P15V00000001
https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3/zakazka/P15V00000001
https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3/zakazka/P15V00000003
https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3/zakazka/P15V00000003


�

5.6 Před započetím stavebních prací ješte došlo k výběru dodavatele služeb v oblasti 
BOZP. 

• Výkonem činností „koordinátora“ BOZP na stavbě „Labe aréna Štětí etapa I.“ Byla 
pověřena firma WARD Co., s.r.o., se kterou byla dne 21.6.2016 uvavřena Smlouva o 
výkonu činnosti koordinátora BOZP; Výkon práv a povinnostím z této smlouvy převzala  
v průběhu trvání smlouvy firma Michal Wodwud - viz Příloha 5.6 

5.7 Ze stavebních prací nejprve došlo k realizaci demolice původního objektu a to na 
základě veřejné zakázky „Výběr zhotovitele demolice Loděnice KVS SO 011,012,013 pro 
projekt Labe Aréna” - viz Profil zadavatele: 

https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3/zakazka/
P15V00000002 

• Realizací toto veřejné zakázky byla na základě výsledků veřejné zakázky pověřena 
firma Metrostav, a.s., se kterou byla dne 14.1.2016 uvavřena smlova o dílo, která byla 
následně novelizována v jednom dodatku - viz Příloha 5.7 (i) 

• Dílo bylo řádně dokončeno a předáno - viz Příloha 5.7 (ii) 

5.8 Určující pro realizaci dotačního projektu byla veřejná zakázka pro podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce zadanou v užším řízení dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s názvem 
„Labe aréna Štětí, etapa I.“ - viz Profil zadavatele: 

https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3/zakazka/
P15V00000004  

• Realizací toto veřejné zakázky byla na základě výsledků veřejné zakázky - viz Příloha 
9.F (i) pověřena firma Klement, a.s., se kterou byla dne 23.5.2016 uvavřena smlova o 
dílo, která byla následně novelizována v šesti dodatcích - viz Příloha 5.8 (i) 

• Dne 11.7.2016 došlo k předání a převzetí staveniště a následně započaly stavební 
práce na realizaci díla - viz Příloha 5.8 (ii) 

• Zhotovitel této veřejné zakázky nesplnil svoje povinnosti ze smlouvy o dílo a dílo 
nedokončil ani řádně, ani včas - což mělo fatální dopad do realizace dotačního 
projektu. Na straně jedné bylo zapotřebí objekt dokončit prostřednictvím jiných 
dodavatelů - viz níže bod 5.10 a na straně druhé řešit spor, který stavební firma 
účelově vyvolala a související administrativní překážky - viz níže bod 5.11. 

5.9 V návaznosti na započetí realizace stavby Labe aréna Štětí, etapa I., kde se ukázalo, 
že zhotovitel stavby nealokoval potřebné projekční kapacity, jak mu ukládala smlouva o 
dílo a částečně i s ohledem nejistý stav smluvního zajištění spolupráce s projekční 
kanceláří di5 architekti inženýři s.r.o. po odstoupení od smlouvy (viz výše uvedený bod 
5.3) bylo provedeno výběrové řízení „Labe aréna – projekční práce a autorský dozor”.

Závěrečná zpráva dle Smlouvy o poskytnutí investiční dotace ze dne 4.8.2015      strana #  z #5 11

https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3/zakazka/P15V00000002
https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3/zakazka/P15V00000002
https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3/zakazka/P15V00000004
https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3/zakazka/P15V00000004


�
• Realizací těchto prací pověřena firma m4 architekti s.r.o., se kterou byla dne 7.9.2016 

uvavřena smlova o dílo, která byla následně novelizována v pěti dodatcích - viz Příloha 
5.9 

• Součástí těchto prací je i projektová dokumentace pro 3.NP - pro etapu I.B a I.C. 

5.10 Po té, co se ukázalo, že firma Klement, a.s. s největší pravděpodobností nedokončí 
rozpracované dílo, bylo přistoupeno k jeho dokončení za pomocí dílčích zakázek. Objekt 
ve stavu, v jakém ho firma Klement zanechala, netvořil kompletní, bezpečně a plynule 
provozovatelné spolehlivé dílo, které nedosahovalo požadovaných parametrů a nemohlo v 
celém rozsahu sloužit řádně účelu použití. 

Cílem realizace dokončovacích prací bylo provedení níže uvedených stavebních prací tak, 
aby došlo ke stavebnímu dokončení objektu Labe arény Štětí, včetně odstranění známých 
vad a nedodělků - s cílem aby objekt tvořil kompletní, bezpečně a plynule provozovatelné 
spolehlivé zařízení, které bude dosahovat parametrů požadovaných projektovou 
dokumentací a sloužit účelu použití, který byl definován Smlouvou o dílo s původním 
zhotovitelem. Za tím účelem proběhlo jedno podlimitní řízení a řada výběrových řízení 
(VZMR) na dílčí práce: 

a) Podlimitní řízení na zakázku „Labe aréna Štětí – dokončení etapy I. A - osazení 
akustických obkladů v tělocvičně a posilovně, instalace a montáž okenních rolet a další 
stavební práce” - viz: 

https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3/zakazka/
P20V00000001

• Předmětem této zakázky bylo dokončení jednotlivých stavebních prací na objektu, 
včetně odstranění vad nedodělků zůstavších po původním zhotoviteli, firmě Klement, 
a.s. Podrobný popis prací je obsahem Specifikace stavebních prací k této zakázce. 
Podrobné informace k těmto zakázkám byly součástí jednotlivých žádostí o platbu a  
jsou dále v Příloze 5.10 a). 

• Realizací této veřejné zakázky byly na základě výsledků veřejné zakázky pověřeny  - 
ve vztahu k jednotlivým částem díla - firmy: 

• AVETON s.r.o. (viz žádost o platbu č. 42) 

• Výtahy Živnůstka s.r.o. (viz žádost o platbu č. 39) 

• AVE – servis spol. s r.o. (viz žádost o platbu č. 53)

• SVP stavební s.r.o. (viz žádosti o platbu č. 34, 41, 52)

• Zakázky byly řádně zrealizovány, předány a vyúčtovány. 

b) Výběrové řízení (VZMR) na projekční práce s názvem „Labe aréna Štětí - 
dokumentace skutečného provedení stavy etapa I.A + I.D“.  

Závěrečná zpráva dle Smlouvy o poskytnutí investiční dotace ze dne 4.8.2015      strana #  z #6 11

https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3/zakazka/P20V00000001
https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3/zakazka/P20V00000001


�
• Předmětem této zakázky bylo vypracovní Dokumentace skutečného provedení díla 

(DSPS)  jako nezbytné dokumentace pro umožnění dostavby objektu v dalších 1

etapách výstavby a rovněž tak pro řádné provozování díla. DSPS byla roněž 
nezbytným vstupním materiálem pro možnost vypracování DPS bazén. Podrobné 
informace k této zakázce byly součástí žádosti o platbu č.44 a jsou dále v Příloze 5.10 
b). 

• Realizací této veřejné zakázky byla na základě výsledků výběrového řízení pověřana 
firma di5 architekti inženýři s.r.o. Pro realizaci zakázky bylo zapotřebí využít informace 
z průzkumu realizovaného Kloknerovým ústavem ČVUT Praha.

• Zakázka byla řádně zrealizována, předána a vyúčtována. 

c) Výběrové řízení (VZMR) na projekční práce s názvem „Labe aréna Štětí, etapa I.A + 
I.D - DPS – část veslařsko – kanoistický bazén“. 

• Předmětem této zakázky bylo vypracovní Dokumentace pro provedení dostavby 
veslařského a kanoistického bazénu (DPS bazén) jako nezbytné dokumentace pro 
umožnění realizace veřejné zakázky na dostavbu veslařského a kanoistického bazénz 
v etapě I.E. DPS bazén roněž řeší vypořádání se nekvalitním provedením prací v této 
části stavby ze strany původního zhotovitele, firmy Klement, a.s. Podrobné informace k 
této zakázce byly součástí žádosti o platbu č.49 a jsou dále v Příloze 5.10 c). 

• Realizací této veřejné zakázky byla na základě výsledků výběrového řízení pověřana 
firma di5 architekti inženýři s.r.o. Pro realizaci zakázky bylo zapotřebí využít informace 
z průzkumu realizovaného Kloknerovým ústavem ČVUT Praha.

• Zakázka byla řádně zrealizována, předána a vyúčtována.

d) Výběrové řízení (VZMR) na stavební práce s názvem „Labe aréna Štětí –dokončení 
etapy I.A - fotovoltaická elektrárna (FVE I)” 

• Předmětem této zakázky byla realizace části 8 díla (čl. 3.8.8 dle SoD s firmou Klement, 
a.s.) - FVE I, v rámci které došlo k instalaci fotovoltaické elektrárny na střecho 
tělocvičny. Jedná se o nesplněnou část zakázky původního zhotovitele, proto bylo 
zapotřebí realizovat tuto část díla s nově vybraným zhotovitelem. Podrobné informace 
k této zakázce byly součástí žádosti o platbu č.49 a jsou dále v Příloze 5.10 d). 

• Realizací této veřejné zakázky byla na základě výsledků výběrového řízení pověřana 
firma SVP solar s.r.o.

• Zakázka byla řádně zrealizována, předána a vyúčtována.

e) Výběrové řízení (VZMR) na stavební práce s názvem „Labe aréna Štětí - dokončení 
etapy I.A -  úpravy elektroinstalace a EZS, doplnění kamer” 

 a to v rozsahu dle čl. 5.10 SoD s původním zhotovitelem, firmou Klement, a.s.: „Zhotovitel připraví a bude 1
udržovat soupis všech realizovaných změn v dokumentaci skutečného provedení díla.” 

Závěrečná zpráva dle Smlouvy o poskytnutí investiční dotace ze dne 4.8.2015      strana #  z #7 11



�
• Předmětem této zakázky bylo dokončení elektroinstalave objektu, včetně části díla č.2 

(čl. 3.8.2 dle SoD s firmou Klement, a.s. - EZS, CCTV), kterou původní zhotovitel 
zanechal nedokončenou tak, že netvořila kompletní, bezpečně a plynule 
provozovatelné spolehlivé zařízení, které nedosahovalo parametrů požadovaných 
projektovou dokumentací a nesloužilo zamýšlernému účelu použití. Jedná se o 
nesplněnou část zakázky původního zhotovitele, proto bylo zapotřebí realizovat tuto 
část díla s nově vybraným zhotovitelem, který dílo v požadovaném rozsahu dokončil. 
Podrobné informace k této zakázce byly součástí žádosti o platbu č.37, 38, 51 a jsou 
dále v Příloze 5.10 e). 

• Realizací této veřejné zakázky byla na základě výsledků výběrového řízení pověřana 
firmaT-Technology s.r.o.

• Zakázka byla řádně zrealizována, předána a vyúčtována.

f) Výběrové řízení (VZMR) na stavební práce s názvem „Labe aréna Štětí - dokončení 
etapy I.A - MaR” 

• Předmětem této zakázky bylo dokončení systému měření a regulace objektu, včetně 
části díla č.6 a 7 (čl. 3.8.6 a 3.8.7 dle SoD s firmou Klement, a.s. - MaR I. A MaR II.), 
kterou původní zhotovitel zanechal nedokončenou tak, že netvořila kompletní, 
bezpečně a plynule provozovatelné spolehlivé zařízení, které nedosahovalo parametrů 
požadovaných projektovou dokumentací a nesloužilo zamýšlernému účelu použití. 
Jedná se o nesplněnou část zakázky původního zhotovitele, proto bylo zapotřebí 
realizovat tuto část díla s nově vybraným zhotovitelem, který dílo v požadovaném 
rozsahu dokončil. Podrobné informace k této zakázce byly součástí žádosti o platbu č.
36 a 50 a jsou dále v Příloze 5.10 f). 

• Realizací této veřejné zakázky byla na základě výsledků výběrového řízení pověřana 
firma FLOWBOX s.r.o.

• Zakázka byla řádně zrealizována, předána a vyúčtována.

Realizací výše uvdených prací došlo ke stavebnímu dokončení objektu Labe arény Štětí, 
včetně odstraněním známých vad a nedodělků, po jejichž dokončení objekt tvoří - v 
rozsahu dodatku č.6 k dotační smlouvě - kompletní, bezpečně a plynule provozovatelné 
spolehlivé dílo, které dosahuje parametrů požadovaných projektovou dokumentací a 
slouží požadovanému účelu použití. 

5.11 Souvislosti dokončení dotačního projektu, včetně informace o sporu s firmou 
Klement, a.s. a souvisejících administrativních komplikacích jsou popsány v Příloze čl. 
5.11 

Závěrečná zpráva dle Smlouvy o poskytnutí investiční dotace ze dne 4.8.2015      strana #  z #8 11



�

6. Kvantitativní a kvalitativní výstupy projektu 

a) Kvantitativním výstupem objektu je objekt Labe atény Štětí - viz. Příloha 6.a 

b) Kvalitativním výstupem je praktické využití benefitů z koexistence vrcholového 
olympijského sportu spolu s aktivitami zaměřenými na rozvoj sportu a sportovní 
výchovy dětí, kterými je dosaženo synergie vícenásobného užitku Národního 
olympijského centra vodních sportů (dále jen “NOCVS”). Je tak zajištěno, že projekt 
budování NOCVS není uzavřeným projektem zaměřeným pouze na vrcholový sport, 
ale má ambici dosáhnout celospolečenského významu a prospěchu.  

Dotační projekt mimo jiné podpořil projektové aktivity Labe aréně Ústeckého kraje, jak 
jsou popsány v memorandech o spolupráci s Ústeckým krajem: 

• Memorandum o vzájemné spolupráci a podpoře při vzniku Labe arény Ústeckého 
kraje ze dne 8.6.2015 

• Memorandum o vzájemné spolupráci a podpoře Labe arény Ústeckého kraje ze dne 
2.8.2020 

Bližší informace ke kvalitativním výstupům - viz. Příloha 6.b 

7. Celkové zhodnocení projektu 

Realizací dotačního projektu - přes komplikace vzniklé z nedodržení smluvních povinností 
ze strany stavební firmy - se zcela naplnil smyl totoho projektu v oblasti rozvoje 
sportovních aktivit zaměřených jak na mládež a sportovní veřejnost, tak na podporu 
reprezentace. 

Kličovým pozitivním faktem je, že se v rámci dotačního projektu podařilo připravit dostavbu 
objektu Labe aréna Štětí o další etapy - dostavbu 3. NP (etapy I.B, I.C) která podstatně 
zvýší užitnou hodnotu objektu a jeho využitelnost cílovými skupinami a rovněž tak 
dostavbu veslařského a kanoistického bazénu (etapy I.E), která objektu dodá specifickou 
přidanou hodnotu. 

8. Finanční vypořádání dotace - účetní doklady 

Účetní doklady k finačnímu vypořádání ditace jsou obsaženy v jednotlivých přílohách, jak 
je dále uvedeno: 

A) přehled všech nákladů a výnosů projektu 

• Příloha 8.A) - Soubor "Přehled výdajů a příjmů investičního dotačního projektu Labe 
aréna Štětí” 

B) výpis s odděleného účetnictví na zvláštním bankovním účtu 

Závěrečná zpráva dle Smlouvy o poskytnutí investiční dotace ze dne 4.8.2015      strana #  z #9 11



�
• Příloha 8.B) - Soubor "Výpis z účetnictví - dotace ÚK" 

C) doklady o přijetí dotace v podobě výpisů z bankovního účtu příjemce 

• Příloha 8.C) i - Soubor "Bankovní výpisy - doklad o přijetí dotace I." 

• Příloha 8.C) ii - Soubor "Bankovní výpisy - doklad o přijetí dotace II." 

D) účetní doklad prokazující zařazení majetku pořízeného z poskytnuté dotace do majetku 
příjemce 

• Příloha 8.C) i - Soubor "Účetní evidence - zařazení majetku" 

• Příloha 8.C) ii - Soubor "Evidence majetku Labe aréna Štětí" 

9. Finanční vypořádání dotace - ostatní doklady 

E) rozhodnutí orgánů veřejné moci vydaná v souvislosti s realizací projektu 

(i) V souvislosti s dodatkem č.1 k dotační smlouvě byla provedena registrace k dani z 
přidané hodnoty - viz Příloha 9.E (i) 

(ii) Souhlas s odstraněním původního objektu (budovy č.p. 778, loděnice KVS) byl 
vydán stavebním úřadem ve Štětí dne 25.6.2015 č..j.: 5561/2015/OSŽDP/Zw - viz 
Příloha 9.E (ii) 

(iii)Stavební povolení na stavbu Labe aréna Štětí bylo vydáno stavebním úřadem v 
Litoměřicích dne 30.9.2015 č.j.: 0063105/15/SÚ/LBe a aktualizováno dne 
18.11.2015 pod č.j.: 0074635/15/SÚ/LBe - viz Příloha 9.E (iii) 

(iv)Koluadační souhlas byl vydán stavebním úřadem v Litoměřicích dne 24.10.2017 
pod č.j.: MULTM/0066984/17/SÚ/LBe - viz Příloha 9.E (iv) 

(v) Přidělení čísla popisného bylo vydáno stavebním úřadem ve Štětí dne 31.10.2017 - 
viz Příloha 9.E (v) 

(vi)Zápis do KN byl proveden v 11/2017 - viz Příloha 9.E (vi) 

F) dokumentace o všech veřejných zakázkách zadaných v souvislosti s realizací projektu 

Informace o veřejných zakázkách jsou uvedeny výše v čl. 5 a příslušných přílohách. 
Dokumentace k veřejným zakázkám je k dispozici na profilu zadavatele Labe aréna, 
z.s. - viz odkaz:  

https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3 

Dokumentaci k VZ je obsažena i v přílohách: 

(i) VZ „Labe aréna Štětí, etapa I.” - viz příloha 9.F (i) 

(ii) VZ „Výkon technického dozoru stavebníka pro projekt „Labe aréna Štětí”” - viz 
příloha 9.F (ii) 

Závěrečná zpráva dle Smlouvy o poskytnutí investiční dotace ze dne 4.8.2015      strana #  z #10 11

https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bef72743-28c7-4e60-862a-10b501efa1f3


�
(iii) VZ „Výběr zhotovitele demolice Loděnice KVS SO 011,012,013 pro projekt Labe 

Aréna” - viz příloha 9.F (iii) 

(iv)VZ „Labe aréna Štětí – dokončení etapy I. A - osazení akustických obkladů v 
tělocvičně a posilovně, instalace a montáž okenních rolet a další stavební práce” - 
viz příloha 5.10 a) 

Mimo veřejných zakázek v režimu ZVZ byla realizována i řada výběrových řízení 
nespadajících pod rámec ZVZ (realizovaných obvykle analogicky podle zvyklostí dle 
ZVZ) - viz výše čl. 5. 

Informace o jednotlivých zakázkách byly průběžně předávány investičnímu odboru ÚK 
v souvislosti s předáváním podkladů k jednotlivým dotačním platbám. 

G) fotodokumentace realizace projektu 

i. Soubor "Graficka priloha stavba LAS” - viz. Příloha 9.G) i 

ii. Soubor "Graficka priloha LAS 2017” - viz.Příloha 9.G) ii 

iii. Soubor "Graficka priloha LAS 2021” - viz. Příloha 9.G) iii 

iv. Soubor "Graficka priloha stav k radnemu terminu predani 8/2017” - viz. Příloha 5.1f 

10. Závěr 

Došlo ke splnění povinností ze Smlouvy o poskytnutí investiční dotace ze dne 4.8.2015, 
ve znění jejích pozdějíších dodatků. Díky realizaci dotace vznikl nový objektu Labe arény 
Štětí, který umožňuje realizaci výjimečných sportovních aktivit a projektů a vytváří 
přepoklad pro  další spolupráci a dloouhodobou reprezentaci Ústeckého kraje. 

Ve Štětí dne 29.1.2022 

.............................................. 
Labe aréna, z.s.

Závěrečná zpráva dle Smlouvy o poskytnutí investiční dotace ze dne 4.8.2015      strana #  z #11 11


